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Interpelacja

Działania podjęte w celu pozyskania gruntów pod drogami publicznymi

Szanowna Pani,

Często słyszymy, że remont czy przebudowa tej czy tamtej drogi nie może zostać zrealizowana ze
względu na brak własności gruntów. Jednak brak jest rzetelnej i kompleksowej informacji o skali problemu
oraz działaniach jakie Urząd Miejski w Łomiankach podejmuje w celu pozyskania własności w celu
uzyskania własności i umożliwienia realizacji inwestycji.

Zakładam, że Urząd Miejski prowadzi rejestr działek, które zamierza pozyskać oraz w jakimś stopniu
planuje i monitoruje postęp oraz stan zaawansowania tych prac, jednak ani taki rejestr, ani miary które
służą do monitorowania postępów nie są łatwo dostępne.

Jeśli jednak Urząd Miejski nie prowadzi rejestru działek wskazanych do pozyskania, ani nie monitoruje
procesu pozyskiwania gruntów, to nie świadczy to najlepiej o rzetelności i podważa komeptejcje
burmistrzyni Małgorzaty Żebrowskiej-Piotrak do zarządzania urzędem.

W związku z tym proszę o informacje:

1. Listę numerów działek (w formacie TERYT 143205_5.0010.224/2) uzyskanych w latach 2019-2024,
z wyszczególnieniem sposobu nabycia własności działki (umowa darowizny, umowa sprzedaży,
decyzja administracyjna, itd.).

2. Listę numerów działek (w formacie TERYT 143205_5.0010.224/2) wskazanych do pozyskania przez
Gminę Łomianki — przy założeniu, że Gminie Łomianki nie zależy na pozyskaniu działek nie
znajdujących się na tej liście.

3. Dla każdej z działek proszę o podanie daty ostatniego wykonanego działania oraz przewidywaną
lub faktyczną datę pozyskania.

4. Korespondencji, decyzji oraz notatek służbowych dotyczących działek wskazanych w punktach
powyżej.

Proszę o połączenie informacji z punktów 1, 2 oraz 3 i przekazanie ich w formie arkusza kalkulacyjnego
lub pliku CSV, w celu umożliwienia dalszej analizy przez radnych i mieszkańców. W przypadku braku dat
wskazanych w pkt. 3 proszę o wyraźnie oznacznie tego z odpowiedniej kolumnie słowami “brak podjętych
działań” oraz “brak prognozy pozyskania” (ew. tylko słowami “brak”).

Proszę o udostępnienie informacji z punkt 4 w podziale na foldery zawierające nr działki (w formacie
zbliżonym do TERYT 143205_5.0010.224_2) której dokumenty dotyczą.
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Interpelacja zgodnie z art. 24 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz.U.2020.713) dotyczy spraw o istotnym znaczeniu dla gminy i zasługuje na rozpatrzenie.

W związku z art. 24 pkt. 7 tej samej ustawy, treść interpelacji i zapytań oraz udzielonych odpowiedzi
podawana jest do publicznej wiadomości poprzez niezwłoczną publikację w Biuletynie Informacji
Publicznej i na stronie internetowej gminy, oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty. Proszę o przesłanie
odpowiedzi na interpelację w formie elektronicznej na adres wskazany w nagłówku. Ten dokument
zawiera metadane niedostępne w formie papierowej i został podpisany elektronicznie w celu
zagwarantowania jego integralności, proszę o jego publikację bez wprowadzania jakichkolwiek zmian.
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